
(1)
+- [ Dodavate]

TCo: 4 4240704

Tel
MaiI

Banka
Iban

Swift
Dat
DdL
Dat

]C
BOHUS SESTAK

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA
03178 05241

TATRA BA/2944013052
sK89 1100 0000 0029
TATRSKBX
splatno:30.10.2079
vyhotov:30.09 .2079
dodania:30.09.2079

t-
DIC:20226686'10
DPH: SK2 02266861 0

s.r.o.

FAKTURA
I

Cislo faktury
Cislo dod. listu

Konst. symbol
Cislo Obied

2079A05309
2251 44
0008
7sd -\FL

IDod.podmien:r,l
FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA

DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

PLU/EANNazovrovaru

(Odberatel-ICO : 3'7 91 lB32
DIC:2027811192

IC DPH: SK2027811192
SPECIAL] ZOVANA NEMOCNICA
SV. SVORADA ZOBOR, N. O. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

IdLieh:
ZSIE UVEDEN

cEti(cM j

llbDPIl llsDill

/ 7700
4401 3062

Forma uhr:
PP

N]

Balenie

I2
IJC[,1I

I bDPI{ I I sDPI{ ]

I

I Mnoz

::
SadzLa DPH: | 2C. IC

8654 [,IUT-C POTOHBUBA lKG

81396 C'IJI(OR I'{UCIiA li(G

81196 .'{ANYA S0S0/lCA 500G

BOBIO JAPAVO PRIM]UM VAJECNN TARI{ONA 5COG

B9I2 I]AME MARI]UIOVY KOMPOT DIA ]35G

BO]OO I{AJDUK DiA BROSKYNA KOMPOT 66OG SKLO

8136J I]AJDUK JABLI(OVY KOMP.DIA 56OG

5114 I.{ANYA I(UKURICA SLAD.34OG /425M1

B1O3 NOVOTRUCT DIA UHORKY J-gCM 66OG

8136 JJME I{MSOI{ 4OOG PTECI]

BB34 AIY U]1ORI(Y STIR.9-12CM 35OOG

9314 AIY Uii0Rl(Y STll,,5-9CM l20ML

8233J CBA OCCIT iL BI

82208 HAI4E I]YDiNOVY KREM 4BG

BO13] CBA P[RNiIi SLIYKOVY 45G

8678 CBA POI'IARAIiCOVA STAVA 1L 1OO%

B9B1 CBA MULIIYIT,LZUS 1L

8293 I',ILETA CLASSIC O,5KG /MELTA/

2ol iltj KUSKUS 5KG

11]32 IlI] SYROVA POEZIA 2KG

244E2 I]U VBEIEN\ 5(G

41912 I]I] NUSANTI iIG

44612 ]jU SLEPACI BU]ON 1,3 KG

45042 IiU I1OVADZI BIJJON 1.3KG UI.l,KRA

532]2 l]U ZELIN]N.BU.TOh 1.3I(G UI.i KRAB

992122 HA POMODORO. C)CI,I.DRV.PARADAJ 2.55KG

9045 iRAPKO JAI]ODA 2IOG

9299 TRAPKO,BANN 20CG

9443 TRAPI(O VA}IiLIG 2OOG

10

B

15

20

B

6

6

24

B

10

ji0 0,2900

128 0,5833

15 0.6250

20 0,3900

B 1,4411

6 0.9411

6 0, 6333

24 0,4150

B 0.8333

10 0,5000

1 1,1000

B 0,8250

150 0.2500

24 0,1400

60 0.1800

12 0,8000

L2 0,1500

B 0,7000

I 14.2254

4 32,6333

3 14,1661

100 0,2161

1 1l ,2333

1 1?,9333

1 13.4333

1 19,9000

10 1,2254

10 r,2254

10 1,2250

1'.lti0 20,8800

4.ori{ 5,6000

9,i150 1i,2500

'. nnc0 
9,3600

23,0612 2i,6BC0

11,3004 13,5600

i.5996 9,1200

2,3150 2.85C0

13,3328 16 0001]

5,0')00 6, i00'r

6,8CC0 !,16CC

11 2t0l 1:,8,100

i, utr00 3,6000

33.61C0 40,3200

21.6100 25,9200

9,6000 11,5200

9.1000 10,800c

5.6000 6,1240

\1,2251 1l,0l!0
9r,8999 111,4800

42.501]1 51,00c0

21.ri/00 ?6,00C0

1r,2Jr3 2C, 68ill

1 1,9333 2 1,5200

r 3.431i i6.1200

.re,E01]0 41.1600

f . t25c ,1,350c

6,1t50 ? ,350N

6. i250 r,3500

0.3480

0,1000

0.r500

0,4680

1,1300

1.1300

0,1600

0,5100

1,0000

0,6000

2,0400

0,9900

0.3000

0,1680

0,2160

0,9600

0,9000

0.8400

11,0100

39,1600

1l ,0000

0.2600

20,6800

21,5200

16,1200

23,8800

1,4100

1,4100

1,4100

60,000

B,000

15,000

20,000

16,000

12,000

12,000

5,000

16,000

10.000

4,000

16,000

12,000

240,000

120,000

12,000

12 ,000

8.000

1,000

3,000

3.000

100,000

1,000

1,000

1,000

2,000

s,000

5,000

5,000

24

50

12

12

3

100

i
1

1

6

10

10

10

Za sadzbu DPH: | 20,00 % l: i25,000 48',i863 581,86l]C
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Zakl-ad' l- t
', 0.00

0.00
"- 487.39

DPH l-t
0.00
0.00

91 .48

SDPH ]
0.00
0.00

584. B7

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 % :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zaloha:

CELKOM K UHRADE:

4B'l .3 9, Eur
r.l . ur.l Eur
0"00 Eur

"'4Bl .39 Eur
91 .48 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

584.87 Eur

*-t
Mnoz. celkom:

Pocet paliet:
IdLieh:

,

ZAPIS: OR. OKRESNY
ODD]EL SRO VLOZKA

1 25 .000
42 .563

SUD TRNAVA
c.221"3'7 /r

flElEiIAtrr,,u
r; i'DlO

VystaviIfrrullor ffim?|trPrevzal-,:
Cislo OP:
0317805241
Fax:
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